
    
 

AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 
CAP 82020  -  Via Nazionale  - Tel. 0824-96.60.04   Fax  0824/966247  - PEC foianovf.areatecnica@pec.it  -  Cod. Fiscale / Partita IVA  00 689 010 627 

Decreto di esproprio n. 01/2021  

Prot. generale 4902               Lì  27 maggio 2021 

 

Oggetto:  Beni immobili interessati dall’intervento di Restauro e risanamento 

conservativo del borgo “San Pietro”: procedura di acquisizione al 

patrimonio pubblico ex D.P.R. 08 giugno 2001, n. 327.  

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi 

approvato con deliberazione Giunta Comunale n. 114 del 28/04/1998 e s.m.i.; 

Nell’esercizio delle funzioni attribuite ai sensi degli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 

267/2000, giusto decreto sindacale n. 05 del 07/05/2015 e successivi n. 01 del 

04/01/2016, n. 07 del 08/06/2016, n. 03 del 12/01/2017, n. 09 del 03/07/2017, n. 10 del 

02/09/2017, n. 08 del 10/07/2018 prorogato con decreto n. 4 del 28/09/2020 al 

06/11/2020 e decreto n. 07 del 19/11/2020 con il quale è stata attribuita all’ing. 

Pacifico Antonio la responsabilità dell’Area Tecnica; 

Visti gli artt. 22 bis, 49 e 50 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i.; 

Premesso che: 

− L’Amministrazione Comunale di Foiano Val Fortore ha da tempo intrapreso azioni 

rivolte al miglioramento della qualità della vita nel proprio comune, qualità intesa 

non solo in termini di riqualificazione degli spazi pubblici, ma soprattutto in termini 

di creazione di servizi che corrispondano alle esigenze dei cittadini, con 

particolare attenzione alle fasce più deboli; 

− L'amministrazione intende recuperare attraverso un’azione di rigenerazione 

urbana un piccolo borgo all’interno del centro storico denominato “San Pietro” e 

posizionato ai piedi del campanile della vecchia chiesa S. Pietro nelle immediate 

vicinanze della chiesa madre del SS. Rosario. 

− Questo tipo di recupero restituisce un luogo fruibile di notevole importanza 

ambientale culturale e paesaggistica: la presenza di un luogo di culto, la 

presenza dei segni dell'insediamento medievale, la percezione dell'osservatore da 

nord a sud da est ad ovest, fanno di questo invaso un luogo che avvalora il 

patrimonio culturale, e che restituirebbe una possibilità in più di turismo rurale al 

comune di Foiano in Valfortore. 

− Nella fattispecie il tipo di intervento mira a una riqualificazione e al recupero delle 

tipologie di pavimentazione del borgo, delle scalette e delle stradine circostanti 

che si fondono nel percorso e nel genius loci del centro antico; 

− Nel contempo non si trascurerà la pubblica illuminazione e la raccolta delle 

acque pluviali, ma soprattutto si cercherà di rendere più accogliente l’intera area 

con l’introduzione di uno specifico arredo urbano; 

− l’Area Tecnica del Comune di Foiano di Val Fortore, nell’ambito dei propri compiti 

istituzionali ha elaborato il progetto definitivo generale dei lavori in oggetto 

indicati, prevedendo una spesa di € 3.800.000,00;  

− sul progetto definitivo generale è stato acquisita l’autorizzazione ai sensi dell’art. 

21 del D.Lgs. 42/2004 e s.m.i. della Soprintendenza archeologica, belle arti e 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021

mailto:foianovf.areatecnica@pec


Comune di Foiano di Val Fortore

                                                                                                  

foglio di seguito n
. 

2 

paesaggio di Benevento e Caserta prot. 11641 del 27/08/2019 e lo stesso è stato 

approvato con delibera di G.C. n. 22 del 13/03/2020; 

− con avviso prot. 4059 del 14/05/2020 è stato avviato il procedimento espropriativo 

per gli immobili oggetto di intervento ancora in capo ai privati (aree di sedime) 

integrato con avviso prot. 6284 del 31/07/2020, ai sensi del combinato disposto 

dell’art. 16, comma 5, e dell’art. 11, comma 2, del sopra citato D.P.R. 327/2001, 

mediante avviso affisso all’Albo Pretorio di questo Comune e mediante estratto 

sul sito informatico della Regione Campania; 

− l’avvio del procedimento espropriativo è stato pubblicato all’albo pretorio del 

Comune di Foiano di Val Fortore a partire dal 15/05/2020 e sul Bollettino Ufficiale 

della Regione Campania n. 119 del 01/06/2020, con le indicazioni delle indennità 

degli immobili oggetto di espropriazione da parte del Comune riportate 

nell’allegato del presente atto, aggiornate e rivalutate; 

− a seguito di tali avvisi, non sono pervenute osservazioni e con delibera di G.C. n. 70 

del 03/08/2020 è stato approvato il progetto esecutivo e dichiarata la pubblica 

utilità, l’indifferibilità e l’urgenza dell’opera ex art. 12, 1° comma, del D.P.R. 

327/2001, ai fini dell’espropriazione delle aree interessate, quali risultanti dal piano 

particellare di esproprio; 

Tutto ciò premesso, 

Visto 1'art.20, 21, 22, 22 bis, 23, 24 e 42bis del DPR 08/06/2001 n. 327 e s.m.i. Testo unico 

delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazioni per pubblica 

utilità, per come modificato dal D.Lgs 27/12/2002 n.302; 

DECRETA 

Art. 1 

È disposta in favore del Comune di Foiano di Val Fortore (BN), con sede in via 

Nazionale n. 5, C.F. 00689010627, l’acquisizione coattiva al proprio patrimonio dei 

beni immobili descritti nell’allegato 01 del presente atto e necessari alla realizzazione 

dell’intervento di Restauro e risanamento conservativo del borgo “San Pietro”, 

disponendo il passaggio del diritto di proprietà dei detti immobili (aree di sedime), a 

favore del Comune di Foiano di Val fortore e contro le ditte a fianco di ciascuno 

segnate; dette aree, pertanto, sono trasferite in proprietà in capo al Comune di 

Foiano di Val Fortore, nella sua qualità di autorità che ha occupato il terreno, ad ogni 

effetto di legge ai sensi del disposto dell’art. 42 bis del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii.. 

Art. 2 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 del D.P.R. n. 327/2001, l’indennizzo patrimoniale e 

non patrimoniale spettante al proprietario dei beni immobili oggetto della presente 

procedura è stabilito come nel citato allegato 01, dando atto che sono state stabilite 

le relative indennità per le ditte espropriande. 

Art. 3 

Alla ditta proprietaria, a partire dalla notifica del presente provvedimento, è 

concessa la facoltà di convenire la cessione volontaria dei beni immobili interessati, in 

tale caso, verrà corrisposto l’importo dovuto nei modi di legge; nel caso in cui non 

condivide l’indennità offerta, entro 30 giorni dalla notifica può presentare osservazioni 

scritte, depositare documenti e designare un tecnico di propria fiducia, ai sensi art. 

21, c. 15 D.P.R. 327/01, per la stima dei beni oggetto del presente procedimento. 

Art. 4 

Di dare atto che le somme previste per le indennità, saranno corrisposta entro 12 mesi 

dalla notifica del presente provvedimento a mezzo bonifico bancario o postale per il 

quale il soggetto interessato è tenuto a comunicare le coordinate IBAN; decorso 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021



Comune di Foiano di Val Fortore

                                                                                                  

foglio di seguito n
. 

3 

infruttuosamente tale termine, intendendosi l’indennizzo in questione non 

concordato, la somma sarà depositata, ai sensi del D.P.R. 327/2001 art. 42 bis, 

comma 4 e art. 20, comma 14, presso la Cassa DD.PP.; alle succitate somme si 

applica la ritenuta del 20% di cui alla L. 30/12/1991, n. 413, art. 11, comma 7. 

Art. 5 

Di dare atto, altresì, che una volta pagate le somme dovute a titolo di indennizzo 

succitato, ovvero depositate le stesse ai sensi dell’art. 20 c. 14 DPR 327/2001 e 

ss.mm.ii., si intenderà perfezionato il passaggio di proprietà del bene espropriato al 

patrimonio dell’Ente, con conseguente estinzione di ogni altro diritto reale o 

personale gravante sul bene, salvi quelli compatibili con quelli cui l’acquisizione è 

preordinata; le azioni reali o personali esperibili non incidono sul presente 

procedimento e sugli effetti del Decreto. 

Art. 6 

La Ditta che dagli atti d’ufficio risulta proprietaria degli immobili in questione, ove non 

sia più proprietaria dei medesimi, è tenuta a comunicarlo a questa Amministrazione 

entro 30 giorni dall’avvenuta notificazione, indicando altresì, ove ne sia a 

conoscenza, il nuovo proprietario, o comunque -fornendo copia degli atti in suo 

possesso utili a ricostruire le vicende dell’immobile. 

Art. 7 

Il presente decreto è trascritto, senza indugio e secondo quanto disposto dal comma 

2 dell’art. 23 del D.P.R. 08 Giugno 2001 n. 327 e s.m.i. presso il competente Ufficio dei 

Registri Immobiliari. 

Art. 8  

Tutti gli atti della procedura espropriativa,compresi quelli per la volturazione ed il 

pagamento delle indennità, sono esenti da imposta di Bollo, ai sensi del D.P.R. 

26.10.1972 n. 642, allegato B, art. 22 e soggette alle agevolazioni di cui all’art. 32 del 

D.P.R. 601/73 e s.m.i. che prevede l’applicazione dell’imposta di registro in misura fissa 

e l’esenzione delle imposte ipotecarie e catastali per gli atti di trasferimento della 

proprietà delle aree previste al Titolo III della legge n. 865/1971 che disciplina, tra 

l’altro, i piani delle aree da destinare ad opere di urbanizzazione primaria e 

secondaria come quello oggetto del presente decreto definitivo di esproprio. 

Art. 9  

Il presente decreto verrà pubblicato all’albo pretorio comunale per 60 giorni, 

notificato alle ditte espropriande e trasmesso all’ufficio competente per la 

pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

Art. 10  

Dalla data di trascrizione del presente decreto, tutti i diritti relativi agli immobili 

espropriati potranno essere fatti valere esclusivamente sull'indennità.  

Art. 11  

Il presente provvedimento è autonomamente impugnabile entro 60 (sessanta) giorni 

dalla notifica e/o pubblicazione, pubblica o piena conoscenza con specifico ricorso 

al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania Sez. Napoli, ed entro 120 

(centoventi) giorni con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Ing. Antonio PACIFICO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021



PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO

A
G
G
IO
R
A
ZI
O
N
E

V
O
LO

N
TA

R
IA

N
E 
V
O
LO

N
TA

R
IA

TO
TA

LE

ET
TA

N
TE

 

A
  D

IT
TA

A

REDDITO

ES
P
R
O
P
R
IO

TA
LE

R
D
IN
E

A

DATI CATASTALI

ES
P
R
O
P
R
IA
R
E

U
P
A
R
E

U
N
IT
A
R
IA

q

D
O
M
IN
IC
A
LE

€

A
G
R
A
R
IO

€

O
EF
FI
C
IE
N
TE

  D
I  
M

P
ER

  C
ES
SI
O
N
E 
 V

N
D
EN

N
IT
À
 C
ES
SI
O
N

IN
D
EN

N
IT
À
  

IM
P
O
R
TO

  S
P

A
  C

IA
SC

U
N
A

FO
G
LI
O

P
A
R
TI
C
EL
L A

SU
B

Q
U
A
LI
TÀ

IN
D
EN

N
IT
À
 D
I  E

SU
P
ER

FI
C
IE
  T
O
T

m
q

C
LA

SS
E

N
R
.  
D
'O
R

D
IT
TA

SU
P
ER

FI
C
IE
  D

A
  E

E/
O
  O

C
C
U

m
q

IN
D
EN

N
IT
À
  U

€
/m

q

1
FACCHIANO MARIA DONATA nata a FOIANO DI VAL FORTORE (BN) il 

06/01/1927 FCCMDN27A46D650E Proprietà 1/2 
31 173 1 0 0 PORZ DI FR 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 143,00

1
FACCHIANO VITANGELA nata a FOIANO DI VAL FORTORE (BN)

il 03/05/1940 FCCVNG40E43D650Q Proprietà 1/2
€ 143,00

C
O IN

2 RUGGIERO LEONARDO 31 173 2 0 0 PORZ DI FR 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

3 STANGONE VINCENZO 31 173 3 0 0 PORZ DI FR 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

4 TROIANO FRANCESCANTONIO  Comproprietario   31 173 4 0 0 PORZ DI FR 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 143,00

4  TROIANO VINCENZO  Comproprietario € 143,00

5 DEL GROSSO MARIA  Proprietà 1000/1000 31 173 5 0 0 PORZ DI FR 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

6 GENTILCORE GIOVANNI; FU GIOVANNI Comproprietario 1/3 31 177 1 0 0 PORZ DI FR 0 20 20 € 13 00 € 260 00 10% € 26 00 € 286 00 € 286 006 GENTILCORE GIOVANNI; FU GIOVANNI  Comproprietario 1/3 31 177 1 0 0 PORZ DI FR 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

6 GENTILCORE LIBERA; FU GIOVANNI  Comproprietario 2/3

6 GENTILCORE MARIA; FU GIOVANNI  Comproprietario 1/3

6 GENTILCORE ROSARIA; FU GIOVANNI  Comproprietario 2/3

7 BELLUNO NICOLA; FU CAMILLO Comproprietario 31 177 2 0 0 PORZ DI FR 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

7 BELLUNO TERESA; FU CAMILLO Comproprietario7 BELLUNO TERESA; FU CAMILLO Comproprietario

8 FACCHIANO DONATO  Comproprietario 31 830 1 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 143,00

8 FACCHIANO GIOCONDA  Comproprietario € 143,00

9  PAOLETTI DONATO  Proprietà 1/2 31 830 2 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 143,00

9 PAOLETTI PIETRO  Proprietà 1/2 € 143,00

10 D'ONOFRIO DOMENICO Comproprietario 31 830 4 0 0 FABB DIRUTO 0 20 20 € 13 00 € 260 00 10% € 26 00 € 286 00 € 143 0010 D ONOFRIO DOMENICO  Comproprietario  31 830 4 0 0 FABB DIRUTO 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 143,00

10
DEL VECCHIO CARMINE nato a FOIANO DI VAL FORTORE (BN)

il 16/07/1939 DLVCMN39L16D650R Comproprietario
€ 143,00

11
 PAOLELLI ANGELINA nato/a a FOIANO DI VAL FORTORE (BN)

il 15/05/1909  Comproprietario  
31 830 5 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 40,86

11
 PAOLELLI CARMELA nato/a a FOIANO DI VAL FORTORE (BN)

€ 40 8611
il 14/03/1911  Comproprietario  

€ 40,86

11
 PAOLELLI DONATO nato/a a FOIANO DI VAL FORTORE (BN)

il 21/07/1917  Comproprietario  
€ 40,86

11
 PAOLELLI ANGELINA nato/a a FOIANO DI VAL FORTORE (BN)

il 15/05/1909  Comproprietario  
€ 40,86

11
 PAOLELLI GIOVANNANGELO nato/a a FOIANO DI VAL FORTORE (BN) il 

€ 40 8611
16/04/1913  Comproprietario  

€ 40,86

11
 PAOLELLI GIOVANNINA nato/a a FOIANO DI VAL FORTORE (BN) 

il 18/06/1915  Comproprietario  
€ 40,86

11
 PAOLELLI PASQUALE nato/a a FOIANO DI VAL FORTORE (BN)

il 09/07/1907  Comproprietario
€ 40,86

12 GIOVINETTI MARIA  Proprietà 1000/1000  31 830 6 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

13 TUTOLO GIOVANNI  Proprietà 1000/1000 31 830 7 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

14 TROIANO MARIA  Proprieta' 1000/1000 31 840 1 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 660,00

15 CASAMASSA DONATO  Da verificare 31 840 2 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 330,00

15  RUGGIERO MARIA  Da verificare € 30,00 € 330,00

16 FACCHIANO MADDALENA  Proprieta' 1000/1000 31 840 3 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 660,00

17 CAPUANO MARIADONATA  Proprieta' 1000/1000 31 840 4 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 660,00

18  CAPUANO DAMIANO  Proprieta' 1000/1000 31 840 5 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 660,00

19 GIOIETTI MARIA  Proprieta' 1000/1000 31 840 6 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 660,00

20  FACCHIANO MADDALENA  Proprieta' 1000/1000 31 840 7 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 660,00

21 EMANUELE VINCENZO  Proprieta' 1000/1000 31 840 8 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 660,00

22 DE MASI MARTINA  Proprieta' 1000/1000 31 840 10 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 660,00

23 CAPUANO ANNA  Comproprietario 31 840 11 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 94,29

24 CAPUANO CARMINE Comproprietario € 94,29

24 CAPUANO CONCETTA Comproprietario € 94,29

24 CAPUANO MARIA  Comproprietario € 94,2924 p p € 94,29

24 CAPUANO MARIA  Comproprietario € 94,29

24 CAPUANO PELLEGRINO  Comproprietario € 94,29

24  FACCHIANO MARIANTONIA  Usufruttuario parziale € 94,29

25 CAPUANO GIOVANNI  Proprieta' 1000/1000 31 840 12 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 30,00 € 600,00 10% € 60,00 € 660,00 € 660,00

26 DI TROIA MARGHERITA; DI GIUSEPPE MARTOZZI Comproprietario 31 843 1 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

26 TOZZI NICOLA; FU SAVERIO Comproprietario

27
DEL VECCHIO Angelo Maria nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

11/01/1929 DLVNLM29A11D650T(1) Proprieta` per 1/4
31 843 2 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

27
DEL VECCHIO Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

03/01/1942DLVNTN42A03D650H (1) Proprieta` per 1/4

Pagina 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021



PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO

A
G
G
IO
R
A
ZI
O
N
E

V
O
LO

N
TA

R
IA

N
E 
V
O
LO

N
TA

R
IA

TO
TA

LE

ET
TA

N
TE

 

A
  D

IT
TA

A

REDDITO

ES
P
R
O
P
R
IO

TA
LE

R
D
IN
E

A

DATI CATASTALI

ES
P
R
O
P
R
IA
R
E

U
P
A
R
E

U
N
IT
A
R
IA

q

D
O
M
IN
IC
A
LE

€

A
G
R
A
R
IO

€

O
EF
FI
C
IE
N
TE

  D
I  
M

P
ER

  C
ES
SI
O
N
E 
 V

N
D
EN

N
IT
À
 C
ES
SI
O
N

IN
D
EN

N
IT
À
  

IM
P
O
R
TO

  S
P

A
  C

IA
SC

U
N
A

FO
G
LI
O

P
A
R
TI
C
EL
L A

SU
B

Q
U
A
LI
TÀ

IN
D
EN

N
IT
À
 D
I  E

SU
P
ER

FI
C
IE
  T
O
T

m
q

C
LA

SS
E

N
R
.  
D
'O
R

D
IT
TA

SU
P
ER

FI
C
IE
  D

A
  E

E/
O
  O

C
C
U

m
q

IN
D
EN

N
IT
À
  U

€
/m

q

C
O IN

27
DEL VECCHIO Carmela nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

19/04/1944DLVCML44D59D650Z (1) Proprieta` per 1/4

27
DEL VECCHIO Luca Carmine nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

19/04/1950DLVLCR50D19D650X (1) Proprieta` per 1/4

28 BELLONE Carlo; FU CAMILLO (1) Proprieta` per 1000/1000 31 843 3 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

29 BELLONE Teresa;FU CAMILLO(1) Proprieta` per 1000/1000 31 843 4 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

30 ANDREUCCI Giuseppe;FU FRANCESCO(1) Proprieta` per 1000/1000 31 843 5 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

31 GENTILCORE Filippo;FU MICHELE(1) Proprieta` per 1000/1000 31 843 6 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

32 GENTILCORE Filippo;FU MICHELE(1) Proprieta` per 1000/1000 31 843 7 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

33 D'ONOFRIO DOMENICO  Proprietà 1000/1000 31 851 1 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

34 CAPUANO MARIADONATA  Proprietà 1000/1000 31 851 2 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

35 CASAMASSA CATERINA  Comproprietario per 4/5 31 851 3 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 57,20

35  CASAMASSA DOMENICO  Comproprietario per 1/5 € 19,07

35 CASAMASSA DONATA  Comproprietario per 1/5 € 19,07

35 CASAMASSA GIOVANNI  Comproprietario per 4/5 € 57,20

35 CASAMASSA INCORONATA  Comproprietario per 1/5 € 19,07

35 CASAMASSA LIBERA  Comproprietario per 4/5 € 57,20

35  CASAMASSA MARIA  Comproprietario per 4/5 € 57,20

36  EVANGELISTA ANGIOLINA  Proprietà 1000/1000 31 851 4 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

37
RUGGIERO Maria Antonia nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

07/06/1932 RGGMNT32H47D650V (1) Proprieta` per 1000/1000
31 852 1 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

38
CASAMASSA Rosaria;DI DOMENICO MAR MARTUCCI(1) Proprieta` per 

1000/1000
31 852 2 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

39 CAPUANO Donato;ANTONIO FU GIOVANNI(1) Proprieta` per 1/2 31 852 3 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

39 CAPUANO Giuseppe;FU GIOVANNI(1) Proprieta` per 1/2

40 FACCHIANO Pietro;FU FRANCESCO(1) Proprieta` per 1000/1000 31 852 4 0 0 PORZ RUR FP 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

41

CAPUANO Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 13/06/1946 CPNNTN46H13D650O (1)

Proprietà per 66/1000

31 173 1 0 0
Abitazioni di tipo 

popolare
1 87 87 € 13,00 € 1 131,00 10% € 113,10 € 1 244,10 € 82,11

CAPUANO Lucia Libera nata a FOIANO DI VAL FORTORE
41

CAPUANO Lucia Libera nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 08/04/1940CPNLLB40 D48D650P (1) Proprietà per 67/1000
€ 83,35

41
CAPUANO Maddalena Donata nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

05/08/1934 CPNMDL34M45D650K (1) Proprietà per 67/1000
€ 83,35

41
DOTO Giovanna nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 12/11/1940DTOGNN40S52D650B (1) P i tà 66/1000
€ 82,11

il 12/11/1940DTOGNN40S52D650B (1) Proprietà per 66/1000

41
TROIANO Addolorata nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 23/11/1925 TRNDLR25S63D650E (1)

à /

€ 248,82

41
TROIANO Antonietta nata a SAN MARCO DEI CAVOTI

il 03/06/1968 TRNNNT68H43H984R (1) Proprieta` per 67/1000
€ 83,35

41
TROIANO Libera nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 08/02/1953 TRNLBR53B48D650M (1) Proprietà per 100/1000
€ 124,41

il 08/02/1953 TRNLBR53B48D650M (1) Proprietà per 100/1000

41
TROIANO Lucia nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 02/05/1962 TRNLCU62E42D650Q (1) Proprietà per 100/1000
€ 124,41

41
TROIANO Vincenzo Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 06/04/1924 TRNVCN24D06D650P (1) Proprietà per 200/1000
€ 248,82

41
TROIANO Vito Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 19/10/1962TRNVNT62R19D650A (1) Proprietà per 67/1000
€ 83,35

9/ 0/ 96 6 9 650 ( ) op età pe 6 / 000

42
ANDREUCCI Angelamaria nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 13/09/1920 NDRNLM20P53D650A (1) Proprietà per 1000/1000
31 173 2 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
1 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

Pagina 2fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021



PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO

A
G
G
IO
R
A
ZI
O
N
E

V
O
LO

N
TA

R
IA

N
E 
V
O
LO

N
TA

R
IA

TO
TA

LE

ET
TA

N
TE

 

A
  D

IT
TA

A

REDDITO

ES
P
R
O
P
R
IO

TA
LE

R
D
IN
E

A

DATI CATASTALI

ES
P
R
O
P
R
IA
R
E

U
P
A
R
E

U
N
IT
A
R
IA

q

D
O
M
IN
IC
A
LE

€

A
G
R
A
R
IO

€

O
EF
FI
C
IE
N
TE

  D
I  
M

P
ER

  C
ES
SI
O
N
E 
 V

N
D
EN

N
IT
À
 C
ES
SI
O
N

IN
D
EN

N
IT
À
  

IM
P
O
R
TO

  S
P

A
  C

IA
SC

U
N
A

FO
G
LI
O

P
A
R
TI
C
EL
L A

SU
B

Q
U
A
LI
TÀ

IN
D
EN

N
IT
À
 D
I  E

SU
P
ER

FI
C
IE
  T
O
T

m
q

C
LA

SS
E

N
R
.  
D
'O
R

D
IT
TA

SU
P
ER

FI
C
IE
  D

A
  E

E/
O
  O

C
C
U

m
q

IN
D
EN

N
IT
À
  U

€
/m

q

C
O IN

43
CAPUANO Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 13/06/1946 CPNNTN46H13D650O (1) Proprietà per 66/1000
31 173 3 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
1 24 24 € 13,00 € 312,00 10% € 31,20 € 343,20 € 22,65

CAPUANO Lucia Libera nata a FOIANO DI VAL FORTORE
43

CAPUANO Lucia Libera nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 08/04/1940 CPNLLB40D48D650P (1) Proprietà per 67/1000
€ 22,99

43
CAPUANO Maddalena Donata nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

05/08/1934 CPNMDL34M45D650K (1) Proprietà per 67/1000
€ 22,99

43
TROIANO Addolorata nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 23/11/1925 TRNDLR25S63D650E (1) Proprietà per 200/1000
€ 68,64

43
TROIANO Libera nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 08/02/1953 TRNLBR53B48D650M (1) Proprietà per 100/1000
€ 34,32

43
TROIANO Lucia nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 02/05/1962 TRNLCU62E42D650Q (1) Proprietà per 100/1000
€ 34,32

43
TROIANO Vincenzo Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 06/04/1924 TRNVCN24D06D650P (1) Proprietà per 200/1000
€ 68,64

il 06/04/1924 TRNVCN24D06D650P (1) Proprietà per 200/1000

43
TROIANO Vito Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 14/04/1911 TRNVNT11D14D650X (1) Proprietà per 200/1000
€ 68,64

44 TOZZI Agata;FU LEONARDO(1) Proprietà per 500/1000 31 175 1 0 0
Abitazioni di tipo 

popolare
3 154 154 € 13,00 € 2 002,00 10% € 200,20 € 2 202,20 € 1 101,10

TOZZI Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE
44

TOZZI Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 29/12/1948 TZZNTN48T29D650Y (1) Proprietà per 500/1000
€ 1 101,10

45 CILENTI Vincenzo; DI PIETRO (1) Proprietà per 1000/1000 31 175 2 0 0
Magazzini e locali 

di deposito
1 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

46
CILENTI Antonio nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 28/08/1949 (1) Proprietà per 1/2
31 175 3 0 0

Magazzini e locali 

di deposito
1 29 29 € 13,00 € 377,00 10% € 37,70 € 414,70 € 207,35

CILENTI Pietro nata a FOIANO DI VAL FORTORE
46

CILENTI Pietro nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 27/01/1948 (1) Proprietà per 1/2
€ 13,00 € 207,35

47 TOZZI Agata;FU LEONARDO (1) Proprietà per 500/1000 31 175 4 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 36 36 € 13,00 € 468,00 10% € 46,80 € 514,80 € 257,40

47
TOZZI Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 29/12/1948 TZZNTN48T29D650Y (1) Proprietà per 500/1000
€ 257,40

48
TOZZI Leonardo nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 26/08/1939 TZZLRD39M26D650D (1) Proprietà per 1000/1000
31 175 5 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
1 13 13 € 13,00 € 169,00 10% € 16,90 € 185,90 € 185,90

/ / ( ) p p /

49
MAFFEO Maria Giuseppa nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 11/10/1917 MFFMGS17R51D650V
31 175 8‐9‐10 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
2 31 31 € 13,00 € 403,00 10% € 40,30 € 443,30 € 443,30

50 RUSSO Teresa;FU LORENZO VED.BASILE (1) Proprietà per 1000/1000 31 175 11 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 24 24 € 13,00 € 312,00 10% € 31,20 € 343,20 € 343,20

51 CAMASSA Giuseppe;FU VINCENZO(1) Proprietà per 1000/1000 31 175 12 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 45 45 € 13,00 € 585,00 10% € 58,50 € 643,50 € 643,50

ESPOSITO Donatella nata a FOIANO DI VAL FORTORE
52

ESPOSITO Donatella nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 07/08/1928(1) Proprietà per 1/2 in regime di comunione dei beni 

con FACCHIANO FRANCESCO

31 175 14 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 38 38 € 13,00 € 494,00 10% € 49,40 € 543,40 € 271,70

52
FACCHIANO Francesco nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 08/07/1930 FCCFNC30L08D650X (1) Proprietà per 1/2 in regime di 

comunione dei beni con ESPOSITO DONATELLA

€ 271,70

53
IAMPIETRO Domenicantonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 12/02/1948 MPTDNC48B12D650P (1) Proprietà per 500/1000
31 175 15 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
2 32 32 € 13,00 € 416,00 10% € 41,60 € 457,60 € 228,80

il 12/02/1948 MPTDNC48B12D650P (1) Proprietà per 500/1000 rurale

53
PAOLETTA Pasqualina;ADDOLORATA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

07/04/1957 PLTPQL57D47D650C (1) Proprietà per 500/1000
€ 228,80

54
ROTONDO Addolorata nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 18/03/1915(1) Proprietà per 125/1000
31 175 16 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
2 2VANI 40 € 13,00 € 520,00 10% € 52,00 € 572,00 € 71,50

54
ROTONDO Annunziata nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 23/03/1925 (1) Proprietà per 125/1000
€ 71,50

il 3/03/ 9 5 ( ) Proprietà per 5/ 000

54
ROTONDO Donato nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 14/04/1912 RTNDNT12D14D650C (1) Proprietà per 125/1000
€ 71,50

54
ROTONDO Giovannina nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 25/06/1907 RTNGNN07H65D650Y (1) Proprietà per 125/1000
€ 71,50

ROTONDO Immacolata nata a FOIANO DI VAL FORTORE
54

ROTONDO Immacolata nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 08/12/1933 RTNMCL33T48D650Q (1) Proprietà per 125/1000
€ 71,50

54
ROTONDO Mario nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 23/05/1922 RTNMRA22E23D650M (1) Proprietà per 125/1000
€ 71,50

54
ROTONDO Pellegrino nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 22/04/1917 RTNPLG17D22D650N (1) Proprietà per 125/1000
€ 71,50

ROTONDO Teresa nata a FOIANO DI VAL FORTORE
54

ROTONDO Teresa nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 07/09/1919 RTNTRS19P47D650T (1) Proprietà per 125/1000
€ 71,50

55
FACCHIANO Maria Giuseppa nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 26/11/1926FCCMGS26S66D650D (1) Proprietà per 1000/1000
31 175 17 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
1 30 30 € 13,00 € 390,00 10% € 39,00 € 429,00 € 429,00

56
ESPOSITO Angelo Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 25/03/1926 SPSNLN26C25D650U (1) Proprieta` per 1000/1000
31 175 18 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
1 1VANO 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

57
MAFFEO Giovanna nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 02/11/1949MFFGNN49S42D650I(1) Proprietà per 1000/1000
31 175 19 0 0 Unità Collabenti 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

58
MAFFEO Giovanna nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 02/11/1949 MFFGNN49S42D650I (1) Proprietà per 1000/1000
31 175 20 0 0 Unità Collabenti 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

il 02/11/1949 MFFGNN49S42D650I (1) Proprietà per 1000/1000

59 CILENTI Antonio;FU GIUSEPPE(1) Proprietà per 1/2 31 830 9 0 0
Abitazioni di tipo 

popolare
2 105 105 € 13,00 € 1 365,00 10% € 136,50 € 1 501,50 € 750,75

Pagina 3fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021



PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO

A
G
G
IO
R
A
ZI
O
N
E

V
O
LO

N
TA

R
IA

N
E 
V
O
LO

N
TA

R
IA

TO
TA

LE

ET
TA

N
TE

 

A
  D

IT
TA

A

REDDITO

ES
P
R
O
P
R
IO

TA
LE

R
D
IN
E

A

DATI CATASTALI

ES
P
R
O
P
R
IA
R
E

U
P
A
R
E

U
N
IT
A
R
IA

q

D
O
M
IN
IC
A
LE

€

A
G
R
A
R
IO

€

O
EF
FI
C
IE
N
TE

  D
I  
M

P
ER

  C
ES
SI
O
N
E 
 V

N
D
EN

N
IT
À
 C
ES
SI
O
N

IN
D
EN

N
IT
À
  

IM
P
O
R
TO

  S
P

A
  C

IA
SC

U
N
A

FO
G
LI
O

P
A
R
TI
C
EL
L A

SU
B

Q
U
A
LI
TÀ

IN
D
EN

N
IT
À
 D
I  E

SU
P
ER

FI
C
IE
  T
O
T

m
q

C
LA

SS
E

N
R
.  
D
'O
R

D
IT
TA

SU
P
ER

FI
C
IE
  D

A
  E

E/
O
  O

C
C
U

m
q

IN
D
EN

N
IT
À
  U

€
/m

q

C
O IN

59 MARTUCCI DONATA DI SAVERIO MAR.CILENTI € 750,75

CAPUANO Amelia nata a FOIANO DI VAL FORTORE Abitazioni di tipo
60

CAPUANO Amelia nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 11/11/1957 CPNMLA57S51D650N (1) Proprietà per 222/1000
31 830 10 0 0

Abitazioni di tipo 

popolare
1 3VANI 60 € 13,00 € 780,00 10% € 78,00 € 858,00 € 190,48

60
CAPUANO Antonio Donato nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 03/07/1960 CPNNND60L03D650W (1) Proprietà per 222/1000
€ 190,48

60
CAPUANO Giovannina nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 17/04/1955 CPNGNN55D57D650U (1) Proprietà per 222/1000
€ 190,48

60
CILENTI Maria Antonia nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 09/06/1929 CLNMNT29H49D650L (1) Proprieta` per 334/1000
€ 286,57

61
 D`ONOFRIO Domenico;FU COSTANZO(1)

Proprietà per 1/2 CONIUGI IN COMUNIONE DI BENI
31 830 11 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
2 89 89 € 13,00 € 1 157,00 10% € 115,70 € 1 272,70 € 636,35

p p /

61
IAMPIETRO Bambina;DI PELLEGRINO(1)

Proprietà per 1/2 CONIUGI IN COMUNIONE DI BENI
€ 13,00 € 636,35

62 RUGGIERO Michele;FU GIOVANNI(1) Proprietà per 1000/1000 31 830 12 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
3 56 56 € 13,00 € 728,00 10% € 72,80 € 800,80 € 800,80

63
GIOVINETTI Maria;LEONARDA FU PASQUALE MAR.TUTOLO(1)

Proprietà per 1000/1000
31 830 13 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
1 52 52 € 13,00 € 676,00 10% € 67,60 € 743,60 € 743,60

64 EVANGELISTA GIOVANNI.DI SALVATORE(1) Proprietà per 1000/1000 31 830 14 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 40 40 € 13,00 € 520,00 10% € 52,00 € 572,00 € 572,00

65
D`ONOFRIO Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 22/09/1923 DNFNTN23P22D650L (1) Proprietà per 1000/1000
31 830 15 0 0 Unità Collabenti 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

66
D`ONOFRIO Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 22/09/1923 DNFNTN23P22D650L (1) Proprietà per 1000/1000
31 830 16 0 0 Unità Collabenti 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

67
TUTOLO Donata Lucia nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 21/02/1947 TTLDTL47B61D650H (1) Proprieta` per 2/4
31 830 17 0 0 Unità Collabenti 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 143,00

67
TUTOLO Giovanni nato in GRAN BRETAGNA‐IRLANDA

nato il 07/06/1966 TTLGNN66H07Z114K (1) Proprietà per 1/4
€ 71,50

67
TUTOLO Leonardo Lucio Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

31/01/1969 TTLLRD69A31D650H (1) Proprietà per 1/4
€ 71,50

68
CARUSO Mario nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 01/05/1928 CRSMRA28E01D650W (1) Proprietà per 1000/1000
31 830 18 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
2 72 72 € 13,00 € 936,00 10% € 93,60 € 1 029,60 € 1 029,60

69
DE MASI Fioralba nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 16/09/1923 DMSFLB23P56D650S (1) Proprietà per 1000/1000
31 830 19 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
2 48 48 € 13,00 € 624,00 10% € 62,40 € 686,40 € 686,40

70
CARUSO Adamo nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 15/04/1914 CRSDMA14D15D650A (1) Proprietà per 1/2
31 830 20 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
1 30 30 € 13,00 € 390,00 10% € 39,00 € 429,00 € 214,50

70
CARUSO Giuseppe nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 23/09/1911 CRSGPP11P23D650R (1) Proprietà per 1/2
€ 214,50

71
FACCHIANO Gioconda nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 09/01/1919 FCCGND19A49D650E (1) Proprietà per 334/1000
31 830 21 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
3 27 27 € 13,00 € 351,00 10% € 35,10 € 386,10 € 128,96

71
FACCHIANO Giuseppina;ANTONIO nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

08/04/1945 FCCGPP45D48D650I (1) Proprietà per 166/1000
€ 64,09

71
FACCHIANO Immacolata;CARMELA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

21/04/1941(1) Proprietà per 167/1000
€ 64,48

71
FACCHIANO Lucia Colomba nata a FOIANO DI VAL FORTORE

il 03/07/1939 FCCLCL39L43D650Y (1) Proprietà per 167/1000
€ 64,48

71
FACCHIANO Maria;IMMACOLATA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

05/12/1947 FCCMGV47T45D650J (1) Proprietà per 166/1000
€ 64,09

( ) p p

72
CAPUANO Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 11/06/1934 
CPNNTN34H11D650D (1) Proprieta` per 1/5

31 840 13 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 60 60 € 30,00 € 1 800,00 10% € 180,00 € 1 980,00 € 396,00

72
CAPUANO Francesco nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 18/08/1936 
CPNFNC36M18D650M (1) Proprieta` per 1/5

€ 396,00

72
CAPUANO Giovannina nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 24/06/1941 
CPNGNN41H64D650P (1) Proprieta` per 1/5

€ 396,00

72
CAPUANO Maddalena nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 11/09/1930 
CPNMDL30P51D650F (1) Proprieta` per 1/5

€ 396,00
( ) p p

72
CAPUANO Michele nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 10/10/1945 
CPNMHL45R10D650Y (1) Proprieta` per 1/5

€ 396,00

73
CILENTI Michele;GIOVANNI-ANTONIO nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 
25/06/1928 CLNMHL28H25D650P (1) Proprieta` per 250/1000

31 840 14 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 2VANI 40 € 30,00 € 1 200,00 10% € 120,00 € 1 320,00 € 330,00

73
CILENTI Ntalina;BAMBINA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 24/12/1922 (1) 
Proprieta` per 500/1000

€ 660,00

73
FONZO Antonio nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 01/03/1965 (1) Proprieta` 
per 41/1000

€ 54,12p

73
FONZO Carmela nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 06/09/1955 
FNZCML55P46D650O (1) Proprieta` per 42/1000

€ 55,44

73
5FONZO Carmine;ANTONIO nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 05/01/1913 
(8) Usufrutto per 1/12

73
FONZO Ciro;CARMELO-LIBERO-NICOLA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 
04/01/1949 (1) Proprieta` per 42/1000

€ 55,44

73
FONZO Giovanni;ANTONIO nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 22/01/1951(1) 
Proprieta` per 42/1000

€ 55,44

73
FONZO Libero nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 04/03/1953 (1) Proprieta` 
per 42/1000

€ 55,44

73
FONZO Maria;GIUSEPPA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 24/02/1962 (1) 
Proprieta` per 41/1000

€ 54,12

74 GIOIETTI Francesco;FU ADAMO(1) Proprieta` per 1000/1000 31 840 15 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 101 101 € 30,00 € 3 030,00 10% € 303,00 € 3 333,00 € 3 333,00

75
CAPUANO Donata;FU FRANCESCO MARIT.TUTOLO(1) Proprieta` per 
1000/1000

31 840 16 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 55 55 € 30,00 € 1 650,00 10% € 165,00 € 1 815,00 € 1 815,00

rurale

76 GENTILCORE Michelantonio;FU GIOVANNI(1) Proprieta` per 1000/1000 31 840 17 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 29 29 € 30,00 € 870,00 10% € 87,00 € 957,00 € 957,00

77
COLUCCI Antonietta nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 04/05/1933 (1) 
Proprieta` per 1/5

31 840 18 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 3,5 VANI 70 € 30,00 € 2 100,00 10% € 210,00 € 2 310,00 € 462,00

77
COLUCCI Carmine nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 06/04/1928 
CLCCMN28D06D650J (1) Proprieta` per 1/5

€ 462,00

Pagina 4fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021



PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO

A
G
G
IO
R
A
ZI
O
N
E

V
O
LO

N
TA

R
IA

N
E 
V
O
LO

N
TA

R
IA

TO
TA

LE

ET
TA

N
TE

 

A
  D

IT
TA

A

REDDITO

ES
P
R
O
P
R
IO

TA
LE

R
D
IN
E

A

DATI CATASTALI

ES
P
R
O
P
R
IA
R
E

U
P
A
R
E

U
N
IT
A
R
IA

q

D
O
M
IN
IC
A
LE

€

A
G
R
A
R
IO

€

O
EF
FI
C
IE
N
TE

  D
I  
M

P
ER

  C
ES
SI
O
N
E 
 V

N
D
EN

N
IT
À
 C
ES
SI
O
N

IN
D
EN

N
IT
À
  

IM
P
O
R
TO

  S
P

A
  C

IA
SC

U
N
A

FO
G
LI
O

P
A
R
TI
C
EL
L A

SU
B

Q
U
A
LI
TÀ

IN
D
EN

N
IT
À
 D
I  E

SU
P
ER

FI
C
IE
  T
O
T

m
q

C
LA

SS
E

N
R
.  
D
'O
R

D
IT
TA

SU
P
ER

FI
C
IE
  D

A
  E

E/
O
  O

C
C
U

m
q

IN
D
EN

N
IT
À
  U

€
/m

q

C
O IN

77
COLUCCI Donatella nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 08/08/1931(1) 
Proprieta` per 1/5

€ 462,00

77
COLUCCI Lucia nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 01/01/1941 
CLCLCU41A41D650S (1) Proprieta` per 1/5

€ 462,00

77
COLUCCI Rosaria nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 01/05/1925 (1) 
Proprieta` per 1/5

€ 462,00

78
DE CECCO Maria;ROSARIA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 26/08/1908 
(1) Proprieta` per 500/1000

31 840 19 0 0
Magazzini e locali 

di deposito
1 27 27 € 30,00 € 810,00 10% € 81,00 € 891,00 € 445,50

78
DE CECCO Maria;GIUSEPPA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 21/03/1914 
(1) Proprieta` per 500/1000

€ 445,50

79
EMENUELE Maria;VINCENZA FU LEONARDO VED.TOZZI(1) Proprieta` per 
1000/1000

31 840 20 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 49 49 € 30,00 € 1 470,00 10% € 147,00 € 1 617,00 € 1 617,00

80
DE CECCO Maria;ROSARIA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 26/08/1908 

31 840 21 0 0
Abitazioni di tipo 

3 63 63 € 30 00 € 1 890 00 10% € 189 00 € 2 079 00 € 1 039 5080
C CCO a a; OS a a a O O O O 6/08/ 908

(1) Proprieta` per 500/1000
31 840 21 0 0

p

rurale
3 63 63 € 30,00 € 1 890,00 10% € 189,00 € 2 079,00 € 1 039,50

80
DE CECCO Maria;GIUSEPPA nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 21/03/1914 
(1) Proprieta` per 500/1000

€ 1 039,50

81
TROIANO Maria;DONATO CHIARA MARIT.D`ONOFRIO nata a FOIANO DI 
VAL FORTORE il 04/01/1938 (1) Proprieta` per 1000/1000

31 840 22 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 19 19 € 30,00 € 570,00 10% € 57,00 € 627,00 € 627,00

82
CAPUANO Maddalena Donata nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 05/08/1934 
CPNMDL34M45D650K (1) Proprieta` per 2/3 in regime di comunione dei beni

31 840 23 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 58 58 € 30,00 € 1 740,00 10% € 174,00 € 1 914,00 € 1 276,00

82
CAPUANO Maddalena Donata nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 05/08/1934 
CPNMDL34M45D650K (1) Proprieta` per 1/3 bene personale

€ 638,00

83
CASAMASSA Vito Carmine nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 07/04/1948 
CSMVCR48D07D650T (1) Proprieta` per 1000/1000

31 840 24 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 69 69 € 30,00 € 2 070,00 10% € 207,00 € 2 277,00 € 2 277,00

84
CASAMASSA Vito Carmine nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 07/04/1948 
CSMVCR48D07D650T (1) Proprieta` per 1/1 in regime di comunione dei beni

31 840 25 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 33 33 € 30,00 € 990,00 10% € 99,00 € 1 089,00 € 1 089,00

85 DE MARCO Salvatore nato a FOIANO DI VAL FORTORE il à ll b85 DE MARCO Salvatore nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

06/04/1950DMRSVT50D06D650D (1) Proprieta` per 1000/1000
31 843 8 0 0 Unità Collabenti 0 20 20 € 13,00 € 260,00 10% € 26,00 € 286,00 € 286,00

86 DELVECCHIO Donato;DI LUCA(1) Proprieta` per 1000/1000 31 843 9 0 0 Abitazioni di tipo 

rurale
3 76 76 € 13,00 € 988,00 10% € 98,80 € 1 086,80 € 1 086,80

87 GENTILCORE Carmela;FU VICENZO MARIT.TOZZI(1) Proprieta` per 

1000/1000
31 843 10 0 0 Abitazioni di tipo 

popolare
1 40 40 € 13,00 € 520,00 10% € 52,00 € 572,00 € 572,00

88 ZICCARDI Catello;FU URBANO nata a CASTELLAMMARE DI STABIA il 

21/03/1909ZCCCLL09C21C129L (1) Proprieta` per 1000/1000
31 843 11 0 0 Abitazioni di tipo 

rurale
1 43 43 € 13,00 € 559,00 10% € 55,90 € 614,90 € 614,90

89 ZICCARDI Catello;FU URBANO nata a CASTELLAMMARE DI STABIA il 31 843 12 0 0 Abitazioni di tipo 2 44 44 € 13 00 € 2 00 10% € 20 € 629 20 € 629 2089 ZICCARDI Catello;FU URBANO nata a CASTELLAMMARE DI STABIA il 

21/03/1909ZCCCLL09C21C129L (1) Proprieta` per 1000/1000
31 843 12 0 0 Abitazioni di tipo 

rurale
2 44 44 € 13,00 € 572,00 10% € 57,20 € 629,20 € 629,20

90 FACCHIANO SALVATORE.ANTONIO DI CARMINE(1) Proprieta` per 1/2 31 843 13 0 0 Abitazioni di tipo 

rurale
3 64 64 € 13,00 € 832,00 10% € 83,20 € 915,20 € 457,60

90 MAFFEO MARIA.ANTONIA DI CARMINE(1) Proprieta` per 1/2 € 457,60

91 DEL GROSSO Maria Giovanna nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

12/11/1931DLGMGV31S52D650F(1) Proprieta` per 1/2
31 843 14 0 0 Abitazioni di tipo 

rurale
3 68 68 € 13,00 € 884,00 10% € 88,40 € 972,40 € 486,20

91 SILVESTRE Carmine nato a FOIANO DI VAL FORTORE il € 486 2091 SILVESTRE Carmine nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

08/06/1931SLVCMN31H08D650E (1) Proprieta` per 1/2
€ 486,20

92 GENTILCORE Annunziata nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

19/03/1925GNTNNZ25C59D650J (1) Proprieta` per 1000/1000
31 843 15 0 0 Abitazioni di tipo 

rurale
2 30 30 € 13,00 € 390,00 10% € 39,00 € 429,00 € 429,00

93
GENTILCORE Giovanni nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

07/12/1957GNTGNN57T07D650A (1) Proprieta` per 333/1000
31 843 16 0 0

Stalle, scuderie, 
rimesse, 
autorimesse 
(senza fine di

1 5 5 € 13,00 € 65,00 10% € 6,50 € 71,50 € 23,81

(senza fine di 
lucro)

93
GENTILCORE Pasqualina nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

07/09/1964GNTPQL64P47D650L (1) Proprieta` per 333/1000
€ 23,81

93
MARTUCCI Maria nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 24/10/1933(1) 

Proprieta` per 334/1000
€ 23,88

94
GENTILCORE Giovanni nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

07/12/1957GNTGNN57T07D650A(1) P i t ` 333/1000
31 843 17 0 0

Abitazioni di tipo 

l
2 55 55 € 13,00 € 715,00 10% € 71,50 € 786,50 € 261,90

07/12/1957GNTGNN57T07D650A(1) Proprieta` per 333/1000 rurale
, , , , ,

94
GENTILCORE Pasqualina nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

07/09/1964GNTPQL64P47D650L (1) Proprieta` per 333/1000
€ 261,90

94
MARTUCCI Maria nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 24/10/1933(1) 

Proprieta` per 334/1000
€ 262,69

Stalle, scuderie, 
rimesse, 

95 GENTILCORE Ciro;FU NICOLA(1) Proprieta` per 1000/1000 31 843 18 0 0
,

autorimesse 
(senza fine di 
lucro)

1 21 21 € 13,00 € 273,00 10% € 27,30 € 300,30 € 300,30

96 TOZZI Nicola;FU SAVERIO 31 843 19 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 35 35 € 13,00 € 455,00 10% € 45,50 € 500,50 € 500,50

96 TROIA Margherita;DI GIUSEPPE USUFRUT

97 TOZZI Nicola;FU SAVERIO 31 843 20 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 30 30 € 13,00 € 390,00 10% € 39,00 € 429,00 € 429,00

97 TROIA Margherita;DI GIUSEPPE USUFRUT

98 TUTOLO Giuseppa;FU ANGELOMARIA(1) Proprietà per 1000/1000 31 851 5 0 0
Abitazioni di tipo 

popolare
1 32 32 € 13,00 € 416,00 10% € 41,60 € 457,60 € 457,60

ESPOSITO MARIA VINCENZA DI GIUSEPPE MAR SERVODIO (1) Magazzini e locali
99

ESPOSITO MARIA.VINCENZA DI GIUSEPPE MAR.SERVODIO (1)

Proprietà per 1/2
31 851 6 0 0

Magazzini e locali 

di deposito
1 9 9 € 13,00 € 117,00 10% € 11,70 € 128,70 € 64,35

99 SERVODIO Salvatore;DI FRANCESCO (1) Proprietà per 1/2 € 64,35

100
MARTUCCI Saverio nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 23/07/1917(1) 

Proprietà per 1000/1000
31 851 7 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
2 34 34 € 13,00 € 442,00 10% € 44,20 € 486,20 € 486,20

101
RUSSO Libero nato a FOIANO DI VAL FORTORE

il 09/07/1947 RSSLBR47L09D650B (1) Proprietà per 1000/1000
31 851 8 0 0

Abitazioni di tipo 

rurale
3 89 89 € 13,00 € 1 157,00 10% € 115,70 € 1 272,70 € 1 272,70

102 EVANGELISTA ANGIOLINA.DI ANTONIO(1) Proprietà per 1000/1000 31 851 9 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 30 30 € 13,00 € 390,00 10% € 39,00 € 429,00 € 429,00

103 D`ONOFRIO Domenico;FU COSTANZO(1) Proprietà per 1000/1000 31 851 10 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 27 27 € 13,00 € 351,00 10% € 35,10 € 386,10 € 386,10

104 MARTUCCI Michele;FU GIORGIO(1) Proprietà per 1/2 31 851 11 0 0
Magazzini e locali 

di deposito
1 24 24 € 13,00 € 312,00 10% € 31,20 € 343,20 € 171,60

104 MARTUCCI Pietro;FU GIORGIO(1) Proprietà per 1/2 € 171 60104 MARTUCCI Pietro;FU GIORGIO(1) Proprietà per 1/2 € 171,60

105 CASAMASSA Maria;FU LEONARDO(1) Proprietà per 1000/1000 31 851 12 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 40 40 € 13,00 € 520,00 10% € 52,00 € 572,00 € 572,00

106 CASAMASSA Caterina;DI LEONARDO(1) Proprietà per 1/4 31 851 13 0 0
Magazzini e locali 

di deposito
1 37 37 € 13,00 € 481,00 10% € 48,10 € 529,10 € 132,28

106 CASAMASSA Giovanni;DI LEONARDO(1) Proprietà per 1/4 € 132,28
106 CASAMASSA Libera;DI LEONARDO(1) Proprietà per 1/4 € 132,28; ( ) p p / ,

Pagina 5fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021



PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO

A
G
G
IO
R
A
ZI
O
N
E

V
O
LO

N
TA

R
IA

N
E 
V
O
LO

N
TA

R
IA

TO
TA

LE

ET
TA

N
TE

 

A
  D

IT
TA

A

REDDITO

ES
P
R
O
P
R
IO

TA
LE

R
D
IN
E

A

DATI CATASTALI

ES
P
R
O
P
R
IA
R
E

U
P
A
R
E

U
N
IT
A
R
IA

q

D
O
M
IN
IC
A
LE

€

A
G
R
A
R
IO

€

O
EF
FI
C
IE
N
TE

  D
I  
M

P
ER

  C
ES
SI
O
N
E 
 V

N
D
EN

N
IT
À
 C
ES
SI
O
N

IN
D
EN

N
IT
À
  

IM
P
O
R
TO

  S
P

A
  C

IA
SC

U
N
A

FO
G
LI
O

P
A
R
TI
C
EL
L A

SU
B

Q
U
A
LI
TÀ

IN
D
EN

N
IT
À
 D
I  E

SU
P
ER

FI
C
IE
  T
O
T

m
q

C
LA

SS
E

N
R
.  
D
'O
R

D
IT
TA

SU
P
ER

FI
C
IE
  D

A
  E

E/
O
  O

C
C
U

m
q

IN
D
EN

N
IT
À
  U

€
/m

q

C
O IN

106 CASAMASSA Maria;DI LEONARDO(1) Proprietà per 1/4 € 132,28

107 MARTUCCI Michele;FU GIORGIO(1) Proprietà per 1/2 31 851 14 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 56 56 € 13,00 € 728,00 10% € 72,80 € 800,80 € 400,40

107 MARTUCCI Pietro;FU GIORGIO(1) Proprietà per 1/2 € 13,00 € 400,40

108 TUTOLO Giuseppa;FU ANGELOMARIA(1) Proprietà per 1000/1000 31 851 15 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 33 33 € 13,00 € 429,00 10% € 42,90 € 471,90 € 471,90

rurale

109 FACCHIANO Michele;FU FRANCESCO(1) Proprietà per 1000/1000 31 851 16 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 30 30 € 13,00 € 390,00 10% € 39,00 € 429,00 € 429,00

110 CUTOLO Giuseppe;FU ANGELOMARIA(1) Proprietà per 1000/1000 31 851 17 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
1 34 34 € 13,00 € 442,00 10% € 44,20 € 486,20 € 486,20

111 DELVECCHIO Donato;DI LUCA(1) Proprieta` per 1000/1000 31 852 5 0 0
Abitazioni di tipo 

rurale
2 23 23 € 13,00 € 299,00 10% € 29,90 € 328,90 € 328,90

112
CILENTI Michele nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 24/06/1928(1) 

31 852 6 0 0
Abitazione di tipo 

3 27 27 € 13 00 € 351 00 10% € 35 10 € 386 10 € 386 10112
/ / ( )

Proprieta` per 1000/1000
31 852 6 0 0

p

popolare
3 27 27 € 13,00 € 351,00 10% € 35,10 € 386,10 € 386,10

113 MAGLIONE LUCIA.VED.VALENTE(8) Usufrutto per 1/3 31 852 7 0 0
Abitazione di tipo 

popolare
2 3,5 VANI 70 € 13,00 € 910,00 10% € 91,00 € 1 001,00

113 VALENTE Alberto;FU MARCO(1) Proprieta` per 1/6 € 166,83
113 VALENTE Angelina;FU MARCO(1) Proprieta` per 1/6 € 166,83
113 VALENTE Antonio;FU MARCO(1) Proprieta` per 1/6 € 166,83
113 VALENTE Elena;MARIA FU MARCO(1) Proprieta` per 1/6 € 166,83
113 VALENTE Giovannina;FU MARCO(1) Proprieta` per 1/6 € 166,83
113 VALENTE Marco;DI GERMANO(1) Proprieta` per 1/6 € 166,83

114
CARDONE Antonio nato a BENEVENTO il 

21/01/1934CRDNTN34A21A783L (1) Proprieta` per 1000/1000
31 852 8 0 0

Abitazione di tipo 

civile
1 353 353 € 13,00 € 4 589,00 10% € 458,90 € 5 047,90 € 5 047,90

115
CARDONE Antonio nato a BENEVENTO il 

21/01/1934CRDNTN34A21A783L (1) Proprieta` per 1000/1000
31 852 9 0 0

Abitazione di tipo 

rurale
1 27 27 € 13,00 € 351,00 10% € 35,10 € 386,10 € 386,10

116
CARDONE Antonio nato a BENEVENTO il 

21/01/1934CRDNTN34A21A783L (1) Proprieta` per 1000/1000
31 852 10 0 0

Abitazione di tipo 

rurale
1 45 45 € 13,00 € 585,00 10% € 58,50 € 643,50 € 643,50

21/01/1934CRDNTN34A21A783L (1) Proprieta  per 1000/1000 rurale

117
CARDONE Antonio nato a BENEVENTO il 

21/01/1934CRDNTN34A21A783L (1) Proprieta` per 1000/1000
31 852 11 0 0

Abitazione di tipo 

rurale
2 28 28 € 13,00 € 364,00 10% € 36,40 € 400,40 € 400,40

118
CAPUANO Guerrino nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

23/06/1940CPNGRN40H22D650U (1) Proprieta` per 1000/1000
31 852 12 0 0

Abitazione di tipo 

rurale
2 54 54 € 13,00 € 702,00 10% € 70,20 € 772,20 € 772,20

119
IAMPIETRO Antonio Salvatore nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

29/04/1911MPTNNS11D29D650X (1) Proprieta` per 1000/1000
31 852 13 0 0

Abitazione di tipo 

rurale
3 51 51 € 13,00 € 663,00 10% € 66,30 € 729,30 € 729,30

120 MARTUCCI Gi i FU DOMENICO(1) P i t ` 1000/1000 31 852 14 0 0
Abitazione di tipo 

3 21 21 € 13 00 € 273 00 10% € 27 30 € 300 30 € 300 30120 MARTUCCI Giovanni;FU DOMENICO(1) Proprieta` per 1000/1000 31 852 14 0 0
p

rurale
3 21 21 € 13,00 € 273,00 10% € 27,30 € 300,30 € 300,30

121
FACCHIANO Lucia;NATA A FOIANO nata il 03/07/1939(1) Proprieta` 

per 500/1000
31 852 15 0 0

Abitazione di tipo 

rurale
2 39 39 € 13,00 € 507,00 10% € 50,70 € 557,70 € 278,85

121
SILVESTRE Nazario nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

28/07/1935SLVNZR35L28D650R (1) Proprieta` per 500/1000
€ 278,85

122
FACCHIANO Maria Giuseppa nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

19/04/1915FCCMGS15D60D650E (8) Usufrutto per 1/2
31 852 16 0 0

Abitazione di tipo 

rurale
2 26 26 € 13,00 € 338,00 10% € 33,80 € 371,80

122
MAFFEO Carmela nata a FOIANO DI VAL FORTORE il 

10/09/1942MFFCML42P50D650H (1) Proprieta`
€ 371,80

123
CASAMASSA Antonio nato a FOIANO DI VAL FORTORE il 

19/01/1940CSMNTN40A19D650H (1) Proprieta` per 1000/1000
31 852 17 0 0

Abitazione di tipo 

rurale
1 92 92 € 13,00 € 1 196,00 10% € 119,60 € 1 315,60 € 1 315,60

124
  FACCHIANO CARMELA.DI SALVATORE MAR.MARTUCCI(1) Proprieta` 

per 1000/1000
31 852 18 0 0

Abitazione di tipo 

rurale
2 36 36 € 13,00 € 468,00 10% € 46,80 € 514,80 € 514,80

125 DEL VECCHIO Angelina;FU DONATO(1) Proprieta` per 3/6 31 852 19 0 0
Abitazione di tipo 

rurale
1 66 66 € 13,00 € 858,00 10% € 85,80 € 943,80 € 471,90

rurale
125 DEL VECCHIO Donatella;FU LUCA(1) Proprieta` per 1/6 € 157,30
125 DEL VECCHIO Mario;FU LUCA(1) Proprieta` per 1/6 € 157,30

125 DEL VECCHIO Michele;FU LUCA(1) Proprieta` per 1/6 € 157,30

Pagina 6fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  23 Agosto 2021


	BURC n. 82 del  23 Agosto 2021

